

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту розпорядження голови райдержадміністрації «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 22.07.2019 № 191»

Зміст положення чинного розпорядження	Зміст відповідного положення проекту розпорядження
<p>8.Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Автомобільна дорога по вул. Щасливій (від вул. МТС до вул. Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. - капітальний ремонт -1254,880 тис.грн.»;</p> <p>9.Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Реконструкція 1 поверху нежитлової будівлі по пров. В.Жуковського , 10/вул. І.Чеберка,70 у м. Пологи Запорізької області - 751,972 тис. грн.».</p>	<p>8.Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Автомобільна дорога по вул. Щасливій (від вул. МТС до вул. Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. - капітальний ремонт -1020,144 тис. грн.»;</p> <p>9.Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Реконструкція 1 поверху нежитлової будівлі по пров. В.Жуковського , 10/вул. І.Чеберка,70 у м. Пологи Запорізької області - 986,708 тис. грн.».</p>

Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

Інна КОЗАЧУХНА

(найменування посади керівника структурного підрозділу, іншого органу, що є головним розробником)

(підпис)

(ініціали та прізвище)